[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日
尾張旭市長　殿

申請者
住　所
氏　名

代理受領届出変更届
　　　　　年　　月　　日に提出した代理受領届出書の内容について変更したいので、尾張旭市耐震等関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	耐震等関連事業
	□木造住宅耐震改修費補助事業
□木造住宅段階的耐震改修費補助事業
□木造住宅耐震シェルター整備費補助事業
□戸建住宅除却費補助事業
□ブロック塀等撤去工事費補助事業

	建物所在地
	尾張旭市

	工事等の名称

	変更の内容

	変更の理由